
 

 

UCHWAŁA NR XLV/654/14 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej nr 1979D oraz odcinka drogi powiatowej 

nr 1950D położonych na terenie Gminy Kobierzyce do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 w zw. z art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy o drogach publicznych z dnia 

21 marca 1985 roku (tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) Rada Gminy Kobierzyce po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Przejmuje się następujące drogi położone na terenie Gminy Kobierzyce pozbawione kategorii dróg 

powiatowych: 

1) droga nr 1979D: Cieszyce – Wierzbice, składająca się z działek ewidencyjnych: 

- nr 115/2 dr obręb Wierzbice, gmina Kobierzyce, pow. 0,45 ha, 

- nr 114/2 dr obręb Wierzbice, gmina Kobierzyce, pow. 2,83 ha, 

2) odcinek drogi nr 1950D: Wierzbice – Królikowice, składający się z działek ewidencyjnych: 

- nr 34/2 dr obręb Wierzbice, gmina Kobierzyce, pow. 2,23 ha, 

- nr 241 dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 1,17 ha, 

- nr 243 dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0,21 ha, 

- nr 250/1 dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0,11 ha, 

- nr 244 dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0,13 ha, 

- nr 249/1 dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0,64 ha, 

- nr 258 dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0,15 ha. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.   

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

C. Czerwiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 4002



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/654/14 Rady  

Gminy Kobierzyce z dnia 26 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4002


		2014-09-30T12:15:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




